
UCHWAŁA NR 495/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu  z Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 
w Starym Sączu na rzecz Zespołu Szkół im. Św. Kingi w Łącku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm), §9 ust 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 
2020 r. w sprawie  wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok przez jednostki budżetowe 
Powiatu Nowosądeckiego,  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Kierownika Powiatowego Centrum 
Usług Wspólnych w Starym Sączu wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu                               
z Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu na rzecz  Zespołu Szkół im. Św. Kingi w Łącku  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu do dokonania 
czynności  określonych  w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 6B3969BF-2BD5-41D1-B2A2-6CD706EDDC5D. Uchwalony Strona 1



Id: 6B3969BF-2BD5-41D1-B2A2-6CD706EDDC5D. Uchwalony Strona 1



Id: 6B3969BF-2BD5-41D1-B2A2-6CD706EDDC5D. Uchwalony Strona 2




